令和５年６月２６日

報道関係者 各位

市川市 市長公室
室長 麻生 文喜

市川市長の資産等の公開について

「政治倫理の確立のための市川市長の資産等の公開に関する条例」に基づき

以下の資産に係る報告書を作成したのでお知らせします。

また、作成した報告書について、令和５年６月３０日（金）より総務部総務課

にて閲覧可能となりますのでお知らせします。

なお、本件に関する報道解禁は令和５年６月３０日（金）としますので、ご留

意いただけますようよろしくお願いします。

１．資産等補充報告書

 ２．所得等報告書

 ３．関連会社等報告書

以 上

【お問合せ・資料請求】
                     市長公室 次長 仙波 俊郎

電話 ０４７－７１２－８５６８